Pidana yang diacu, sehingga berbunyi sebagai berikut: 

Pasal 5   
1. Dipidana dengan pidana penjara paling singkat 1 (satu) tahun dan paling 

lama 5 (lima) tahun dan pidana denda paling sedikit Rp. 50.000.000,00- 
(lima puluh juta rupiah) dan paling banyak Rp. 250.000.000,00- (dua ratus 
lima puluh juta rupiah) setiap orang yang: 
a. Memberi atau menjanjikan sesuatu kepada pegawai negeri atau 

penyelenggara Negara dengan maksud supaya pegawai negeri atau 
penyelenggara Negara tersebut berbuat atau tidak berbuat sesuatu dalam 
jabatannya yang bertentangan dengan kewajibannya;

[...]

pemberian atau janji sebagaimana dimaksud dalam ayat 1 huruf a atau 
huruf b, dipidana dengan pidana yang sama sebagaimana dimaksud dalam 
ayat 1. 

Pasal 6 
1. Dipidana dengan pidana penjara paling singkat 3 (tiga) tahun dan paling 

lama 15 (lima belas) tahun dan pidana denda paling sedikit Rp. 
150.000.000,00- (seratus lima puluh juta rupiah) dan paling banyak Rp. 
750. 000.000,00- (tujuh ratus lima puluh juta rupiah) setiap orang yang: 
a. Memberi atau menjanjikan sesuatu kepada hakim dengan maksud 

untuk mempengaruhi putusan perkara yang diserahkan kepadanya 
untuk diadili; atau

[...]

yang sama sebagaimana dimaksud dalam ayat (1). 

Pasal 7 
1. Dipidana dengan pidana penjara paling singkat 2 (dua) tahun dan paling 

lama 7 (tujuh) tahun dan atau pidana denda paling sedikit Rp. 
100.000.000,00- ( seratus juta rupiah) dan paling banyak Rp. 
350.000.000,00- (tiga ratus lima puluh juta rupiah): 
a. Pemborong, ahli bangunan yang pada waktu membuat bangunan, atau 

penjual bahan bangunan, melakukan perbuatan curang yang dapat 
membahayakan keamanan orang atau barang atau keselamatan Negara 
dalam keadaan perang; 

b. Setiap orang yang bertugas mengawasi pembangunan atau penyerahan

[...]

curang sebagaimana dimaksud dalam ayat 1 huruf a, atau huruf c, dipidana 
dengan pidana yang sama sebagaimana dimaksud dalam ayat 1. 

Pasal 8 
Dipidana dengan pidana penjara paling singkat 3 (tiga) tahun dan paling 
lama 15 (lima belas) tahun dan pidana denda paling sedikit Rp. 

150.000.000,00- (seratus lima puluh juta rupiah) dan paling banyak Rp. 
750.000.000,00- (tujuh ratus lima puluh juta rupiah), pegawai negeri atau 
orang selain pegawai negeri yang ditugaskan menjalankan suatu jabatan 
umum secara terus menerus atau sementara waktu, dengan sengaja 
menggelapkan uang atau membiarkan uang atau surat berharga tersebut 
diambil atau digelapkan oleh orang lain, atau membantu dalam melakukan 
perbuatan tersebut. 

Pasal 9 
Dipidana dengan pidana penjara paling singkat 1 (satu) tahun dan paling 
lama 5 (lima) tahun dan pidana denda paling sedikit Rp. 50.000.000,00- 
(Lima puluh juta rupiah) dan paling banyak Rp. 250.000.000,00- (dua 
ratus lima puluh juta rupiah) pegawai negeri atau orang selain pegawai 
negara yang diberi tugas menjalankan suatu jabatan umum secara terus 
menerus atau untuk sementara waktu, dengan sengaja memalsu buku-buku 
atau daftar-daftar yang khusus untuk pemeriksaan administrasi.